
Instalace středotlakých plynových kotlů na PŠ - TDI 

Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o zajištění činnosti technického dozoru investora  

Číslo objednatele:  O/20/529 
Číslo dodavatel:  1130-20 

 
 

I.  Smluvní strany: 
 

Objednatel:    Teplárny Brno, a.s. 
     Okružní 828/25, 638 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem 

představenstva 
IČ:     46347534 
DIČ:     CZ46347534 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
č.ú.:     32606621/0100 
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 786 
 
 

Dodavatel:    S – Invest CZ s.r.o.  
Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno  

Zastoupený:    Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou společnosti 
IČ:     25526171 
DIČ:     CZ25526171 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.:     2056987309/0800 
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 28884 
 

 
 
II. Preambule 
 
Smluvní strany se dohodly na úpravách smlouvy o zajištění činnosti technického dozoru 
investora ze dne 27. 11. 2020 (dále jen „smlouva“) v souvislosti se změnou zhotovitele stavby a 
s tím spojeným prodloužením lhůty realizace akce „Instalace středotlakých plynových kotlů na 
PŠ“. Původní lhůta realizace stavby, která byla sjednána do 31. 5. 2021, se prodlužuje do 
6. 12. 2021, tj. realizace výkonu TDI podle smlouvy se prodlužuje o tuto dobu. V důsledku toho 
sjednávají smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě úpravu doby plnění a ceny. 

 

 
III. Doba plnění 
 

Původní text čl. III. odst. 2 smlouvy se mění následovně: 
 
„Předpokládaná doba plnění dle této smlouvy je následující: 
předpokládané zahájení prací............................................................................................11/2020 
předpokládané ukončení prací.......................................................................................6. 12. 2021“ 

 

 
 
 
 



Instalace středotlakých plynových kotlů na PŠ - TDI 

Stránka 2 z 4 

IV. Cena 
 

Původní text čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění následovně: 

 
„Smluvní strany na základě vzájemné dohody stanovily výši ceny za plnění předmětu smlouvy, která 
činí: 

Zajištění činnosti technického dozoru 
investora na plánovanou akci 

MJ 
Cena za MJ 

bez DPH 
DPH 

Cena za MJ vč. 
DPH 

Instalace středotlakých parních plynových 
kotlů na PŠ 

kpl. 1 489 600 Kč 312 816 Kč 1 802 416 Kč 

 
Cena dle tohoto odstavce byla dodatkem č. 1 navýšena o částku 93.100 Kč bez DPH za 1 měsíc, tj. o 
celkovou částku 93.100 x 6 = 558.600 Kč bez DPH za cca 6 měsíců prodloužené doby realizace 
předmětu smlouvy. Celková smluvní cena činí 931.000 + 558.600 = 1.489.600 Kč bez DPH.“ 
 
 

V. Platební podmínky 
 
Původní text čl. V. odst. 2 smlouvy se mění následovně: 
 
„Cena bude dodavateli hrazena následujícím způsobem: 

Pro období 11/2020 – 05/2021: Dílčí fakturace bude probíhat měsíční úhradou faktury dodavatele v 
maximální výši 10 % z dohodnuté ceny. Jednotlivé dílčí fakturace nepřesáhnou v součtu 70 % z 
dohodnuté ceny díla. Fakturace bude provedena na základě měsíčního reportu o stavu akce za daný 
kalendářní měsíc, ke kterému bude přiložen měsíční výkaz činnosti osoby TDI odsouhlasený zástupcem 
objednatele. Konečnou fakturu vystaví dodavatel po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a 
nedodělků vč. předání veškeré dokladové části. Objednatel uhradí cenu předmětu smlouvy v částce 
snížené o 30 % z dohodnuté ceny díla. Zbývající částka bude dodavateli proplacena po schválení 
kompletnosti a správnosti těchto dokladů. Příslušný daňový doklad bude doručen objednateli nejpozději 
do 20. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo plnění uskutečněno. 

Pro období 06/2021 – 11/2021: dle platebního kalendáře, který je přílohou č. 1 této smlouvy.“ 
 

 

VI. Příloha smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly na doplnění nové přílohy smlouvy ve znění uvedeném v příloze tohoto 
dodatku. 

 
 
VII. Závěrečná ustanovení: 
 
1.  Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
2.  Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
3.  Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavřely na základě své svobodné a 

vážné vůle, že si tento dodatek smlouvy řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  

 



Instalace středotlakých plynových kotlů na PŠ - TDI 

Stránka 3 z 4 

4.  Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti zveřejnit tento dodatek smlouvy 
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zveřejnění dodatku smlouvy zajistí objednatel. 

 
 
 

V Brně, dne:     
 
 

Za objednatele:      Za dodavatele: 
 

 
 
 
 
 

          ......................................................                 ......................................................  
          Ing. Petr Fajmon, MBA              Ing. Eliška Kudělková 
          generální ředitel a     jednatelka 
          člen představenstva  
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Instalace středotlakých plynových kotlů na PŠ - TDI 

Stránka 4 z 4 

PŘÍLOHA  

K DODATKU Č. 1 SMLOUVY  
 

 

 

Smluvní cena v Kč bez DPH 1 489 600  

    

měsíc 
fakturovaná částka v 

Kč bez DPH 

zbývající částka ze 

smluvní ceny v Kč bez 

DPH 

účtováno ve fa  

11/2020 93 100 1 396 500 2541120 

12/2020 93 100 1 303 400 2851220 

01/2021 93 100 1 210 300 0050121 

02/2021 93 100 1 117 200 0280221 

03/2021 93 100 1 024 100 0600421 

04/2021 93 100 931 000 0690421 

05/2021 93 100 837 900 0930521 

06/2021 93 100 744 800   

07/2021 93 100 651 700   

08/2021 93 100 558 600   

09/2021 93 100 465 500   

10/2021 18 620 446 880   

11/2021 446 880 0  Pozastávka 30 % 

 
 

  již účtované platby   

 


